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Katarzyna i Paweł Walkowiakowie z Włoszakowic w powiecie leszczyńskim otrzymali statuetkę

Siewcy Roku 2018 podczas gali prestiżowego konkursu Wielkopolski Rolnik Roku w Poznaniu.

Wielkopolski Rolnik Roku to jedno z najważniejszych wydarzeń w branży rolnej w

Wielkopolsce. Samorząd województwa od 18 lat nagradza najlepszych gospodarzy w

województwie. W 2018 r. do konkursu zgłosiło się 35 wielkopolskich gospodarstw z 19

powiatów. Starosta leszczyński Jarosław Wawrzyniak rekomendował gospodarstwo Katarzyny

i Pawła Walkowiaków z Włoszakowic, specjalizujące się w uprawie pieczarek.

Kapituła konkursowa pod przewodnictwem prof. Mikołaja Knaflewskiego z Uniwersytetu

Przyrodniczego w Poznaniu przyznała 19 nominacji, z których wyłoniono 9 zwycięzców

konkursu wojewódzkiego, ktorzy otrzymali statuetkę Siewcy Roku i nagrodę 10 tys. zł.

Laureatami zostali m.in. Katarzyna i Paweł Walkowiakowie z Włoszakowic.

Paweł Walkowiak wraz z żoną Katarzyna zajmują się uprawą warzyw od 1994 r. Początkowo

uprawiali pomidory i ogórki, od ok. 20 lat - pieczarki. Najpierw w zwartej murowanej

zabudowie mieściło się 10 hal po 480 m2 uprawy każda, magazyn, chłodnia i kotłownia. W

2003 r. rozbudowali obiekt o kolejne 8 hal po 600 m2. W ten sposób powstał duży zwarty

budynek z 18 w pełni wyposażonymi halami. Przez kolejne lata produkowali pieczarki

zarówno na rynek świeży jak i dla przetwórstwa. W 2017 r. rozbudowali budynek o następne

12 hal po 600 m2. Obecnie uprawa prowadzona jest na powierzchni 1,6 ha. W obiekcie

znajdują się magazyny, chłodnie, kotłownia gazowa, maszynownia wytwornicy wody lodowej,

pakownia. Obiekt jest kompletnie wyposażony, posiada komputerowe sterowanie klimatem w

halach, produkcja odbywa się zgodnie z wymogami jakości GLOBAL GAP i HACCP.

Gospodarstwo posiada również transport ciężarowy, naczepy z ruchomą podłogą do przewozu

podłoża, okrywy, a także samochody chłodnie do rozwożenia pieczarek do sklepów.

Paweł i Katarzyna Walkowiakowie odebrali statuetkę Siewcy Roku w Poznaniu z rąk

wicemarszałka województwa wielkopolskiego Krzysztofa Grabowskiego. W uroczystej gali

uczestniczyli przewodniczący Rady Powiatu Leszczyńskiego Jan Szkudlarczyk, starosta

leszczyński Jarosław Wawrzyniak i wójt Gminy Włoszakowice Robert Kasperczak.
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